XART

22 Etapa CKDF 2023
Qualify GUARA - DF 0,000 Km i

SENIORES/NOVATOS 18/03/2023 08:30 - . .

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:30:29

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(64) GERALDO SOARES
(31) GUTO 1 49.350 +10.988 8:31:44.402
1 49.836 +12.009 8:31:43.994 2 41.765 +3.403 8:32:26.167
2 41.524 +3.697 8:32:25.518 3 39.645 +1.283 8:33:05.812
3 38.909 +1.082 8:33:04.427 4 38.594 +0.232 8:33:44.406
4 38.167 +0.340 8:33:42.594 5 39.880 +1.518 8:34:24.286
5 37.942 +0.115 8:34:20.536 6 38.694 +0.332 8:35:02.980
6 38.131 +0.304 8:34:58.667 7 38.796 +0.434 8:35:41.776
7 37.917 +0.090 8:35:36.584 8 38.811 +0.449 8:36:20.587
8 37.932 +0.105 8:36:14.516 9 38.473 +0.111 8:36:59.060
9 37.827 8:36:52.343 10 38.362 8:37:37.422
10 37.911 +0.084 8:37:30.254

(67) DAVI MAGALHAES

1 47.982 +9.951 8:31:26.160
2 41.488 +3.457 8:32:07.648
3 39.614 +1.583 8:32:47.262
4 38.471 +0.440 8:33:25.733
5 39.023 +0.992 8:34:04.756
6 38.187 +0.156 8:34:42.943
7 38.097 +0.066 8:35:21.040
8 39.046 +1.015 8:36:00.086
9 38.031 8:36:38.117

(92) TINO SOARES

1 48.462 +10.383 8:31:25.137
2 41.454 +3.375 8:32:06.591
3 39.981 +1.902 8:32:46.572
4 39.014 +0.935 8:33:25.586
5 38.518 +0.439 8:34:04.104
6 38.346 +0.267 8:34:42.450
7 38.390 +0.311 8:35:20.840
8 38.079 8:35:58.919
9 38.109 +0.030 8:36:37.028
10 38.110 +0.031 8:37:15.138
11 38.169 +0.090 8:37:53.307

(16) SIDNEY LOPES

1 51.517 +13.384 8:31:58.558
2 40.664 +2.531 8:32:39.222
3 39.003 +0.870 8:33:18.225
4 38.329 +0.196 8:33:56.554
5 38.231 +0.098 8:34:34.785
6 38.314 +0.181 8:35:13.099
7 38.133 8:35:51.232
8 38.339 +0.206 8:36:29.571
9 38.261 +0.128 8:37:07.832
10 38.271 +0.138 8:37:46.103

(11) PEDRO LEAO

1 1:13.365 +35.054 8:31:53.205
2 40.994 +2.683 8:32:34.199
3 39.703 +1.392 8:33:13.902
4 39.104 +0.793 8:33:53.006
5 39.342 +1.031 8:34:32.348
6 38.537 +0.226 8:35:10.885
7 38.369 +0.058 8:35:49.254
8 38.541 +0.230 8:36:27.795
9 38.311 8:37:06.106
10 38.328 +0.017 8:37:44.434
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